AVISO DE CANCELAMENTO DE EDITAL

 O Secretário de Educação a Distância da Universidade Federal do Vale do
São Francisco (Univasf), no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento
da Chamada Pública para Professor(a) Formador(a) do curso Licenciatura em
Computação, na modalidade a distância, no âmbito do Sistema Universidade
Aberta do Brasil (UAB), da Secretaria de Educação a Distância da Univasf
(Sead/Univasf), área Linguagens Formais e Autômatos, referente ao Edital nº 09,
de 05 de julho de 2019, em observância ao disposto na Portaria CAPES nº 102, de
10 de maio de 2019.

 Petrolina, 10 de setembro de 2019.

FRANCISCO RICARDO DUARTE
Secretário de Educação a Distância